Deiona p̄ami ex eidē parentib⁹ soroz: p̄mo ab **hercule** a **Monstro** mario liberata fuit. S3 cū postmōz ob ingrātitudis signū **laomedō** ei⁹ p̄f ab **Iasōe** fuisset iterfect⁹: & **Iliō** deiecta: ab ipso **hercule** capta fuit: & **Thelamōi** (q̄ p̄mus vrbis muros p̄scēderat) in partē p̄de p̄cessa ē. Qua libēter suscepta eā secū **Salaminā** p̄duxit & ei **Teucrū** pepit filiū. Et cū sepi⁹ frustra a p̄amo postea repetita fuisset maximū icēdiū oib⁹ excitauit vt supra & infra dicet.

1073 1226

Medea **Oethe** **Lolchoꝝ** regis ex ipsea cōiuge filia. Mulier qdē formosissima & malefica: hoc āno q̄ ē vñcim⁹ Tole iudicis ānus. ab **Egeo** viro suo seniore p̄sci discessit & **Iasoni** i grāz rediit. Nec. n. iasonis supradicti vxor fuit: q̄ postea ab eo repudiata furisqz agitata filios q̄s ab ipso iasone susceperat iterfecit: **Athenasqz** aduolās **Egeo** regi ānoso nupsit ex q̄ **Medū** filiū suscepit. Sed cū **Thesē** **Egei** ex p̄ori vxore fili⁹ e lōga p̄egrinatiōe rediis3 vidēs illū magne virtutis viz. **Medū** vero filiū suū adhuc infantē ac **Egeū** viz satis senē cū frustra ipsū **Thesēū** veneno occidere tētasset per **Diuoꝝ** ū ab eo discessit: & in **Asiam** cū **Medo** filio perrexit. **Ibidēqz** urbē **haud** grādē p̄struxit & ex ei⁹ noie **Mediā** dixit: a q̄ tota post modū regio **mediā** appellata est. **Egeus** autē eo ipso āno grādeuus & plenus dieꝝ p̄fect⁹ morte vitā cū morte mutauit. Cui successit **Thesēus** ei⁹ fili⁹. **Medea** autē qd postea gesserit.

aut quo mortis genere die clausit me vidisse nō recordor. Hec. n. pessima inter mulie-
res in alesia fuit et herbarum vires adeo saltares hūit vt veneficia et maleficia exercuerit. Et
ita cetera suorum maleficioz facinorosa: hoc pessimum fuit. Quod direptis bonis pnis: dū euz
isofae fugeret. Egealiū puez frem suū quē fuge comitē fecerat obrūcari fecit et mēbra per
arua dispersi pcepit. Hoc q̄ppe gessisse dicitur qz timebat p̄ez eā secutuz.

Medie regionis descriptio.

Media igit regio vt de ipsa aliqd explicemus i Asia minori ē Assyrie et persie ac mari hyr-
cano p̄termina in q̄ q̄tuor: regiones memorant esse: vbi Medus ipse Mede fili⁹ i honore
mris Medea vrbē pdidit vbi et regnū ex suo noie Medoz p̄stituit: sub cui⁹ qdē p̄tate orie
us iperū aliqñ fuit: Medi tñ (vt loco suo dicemus) assyr̄s regib⁹ vsqz ad Sardanapalluz
paruerūt: Sz Abaces qui Sardanapallū viz ignauū occiderat impiū transtulit ad Me-
dos: qd̄ postea sub Astyage in magno culmine fuit: sicut pz: Judith. ca. 1. Uez Cyrus per-
saz rex iperū illud extinxit et ad psas detulit: Post persas Medi et Macedonibus parue-
runt: deinde parthis: fuerūt etiā Medi Romanis p̄federati: Tāberlanus nouissimus par-
thoz rex eos subegit: q̄busqz et q̄ad vixit imperauit: vt videbim⁹ infra āno a natiuitate dñi
1402. Hodie aut Medos sub magno cane degere nobis relatū ē: Hoc tñ impiū pp̄ inac-
cessus nobis icognitū alijs inq̄redum relinq̄mus: Diuisce gētis Medoz mores diuersi re-
ferunt: Mōtanoz igenia ferrocia: Lāpestriū vero mīrtora: Illi latrocinia viuūt in venerē
qz p̄fusi: q̄bus et eq̄tādī et sagittaudi magnū temp̄ fuit studiū.

Theseus itaqz septim⁹ Athēsiū rex duodecimo Tole iudicis isrl̄ āno Egeo p̄e defūcto Athe-
niēsi⁹ regnare cepit et regauit ānis. 7. Qui inclutus rex tot mēozatu digna peregrit: vt inter
hercules vt ipse numeret. Et ini cetera qdē sue prudētie opa Atheniēses leuicati d̄sp̄os
in vnū co:pus collegit et ciuitati faciē dedit: et vt quāp̄imū regnū adiuit Mynorauro i cre-
ta occiso a tributaria pena Atheniēses liberauit: Erat hic Theseus vir bellicosus et vna cū
virib⁹ prudētia insignitus: Qui cum multa de virtute et prudētia herculis audiret ad eum
imitandū postea accēsus est: Vñ et primū in Epydauro periphytuz claua armatus occidit
clauaqz sibi arripuit qua temp̄ vsus est: In Ichino Signi dū in varias figuras se vertētē
interemūt: feā bellicosam seminā et Schironē viatores spoliante megarā versus enecauit.
Et cū paululū progredereur Damascū in ermione sibi obuiā factū coegit p̄ precipitia rue-
re: vt qua morte hospites afficiebat ea qz afficeretur: Sicqz nepharios hoies pro eoz scele-
ribus pena mulctabat: Palantidas etiā cū eo bellū gerētes trucidauit: Egresso deinde ad
Marathonium taurum capiendū q̄ multas habitantibus Tetrapolim molestias infere-
bat captum diu per vrbē ductādo ostētāuit apolliniqz mactauit: Primusqz Athenis opti-
mates ab opificibus et agricollis sepegauit: Fokdēqz religionē cognoscere: p̄cipanus: p̄be-
re: leges iterpretari, sacraqz et diuina exponere instituit: et Nūmos insculpere iussit. Adepto
deide megaro Agro inclytā in Istmo colūnā erexit: in qua regiōis diuisionē duobus tri-
metris inscripsit: Tandē cū p̄ orbē ad p̄domāda mōstra vagaret opa Mnēsthei ex Athe-
niēsiū optimaribus vnus seditio tumultusqz p̄tra eū in vrbe exortit sunt: Cūqz nulla spes
iperādī āplius superesset filijs in Eubocā trāmissis in Schiros insulā traiecit in q̄ licome-
des tūc iperabat: q̄ siue gliaz hois extimesceret: siue vt Mnēstheo satisfaceret. illū in locuz
quēdā excelsum adductū tamq̄ inde ostēsurus agros per ripā p̄cipitez dedit tribus post se
relictis filijs hippolito. Demophoōte et Antigono.

Mithreus vigesimusquintus Assyrioz rex eo āno quo Theseus post Sosalinū regem re-
gnare cepit et regnavit ānis. 27.

Phestus vigesimusecundus Sicyoniorum rex vigesimosecūdo Tole iudicis anno post ina-
chū regnare cepit et regnavit ānis. 8.

Sybilla phrygia his tēporib⁹ studijs et diuina grā illustris effecta multa pdixit Anchisi tro-
iano v3 de flagellatione potētū et regum terre: et de Descensu dei de olipo. 72.

Yoni⁹ Archadis iā dicti regio Archadū fili⁹ his tēpib⁹ bellica arte et potissimū nauali adeo